
Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова

24 июля 2021 г.

Долгопрудный Стадион "Салют"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 м автохронометраж

ЮНОШИ Финальные забеги 15.47

Место Фамилия имя Дата рожд Субьект, город Организация № Результат Вып. Разр

ЮНОШИ 2014-2015 г.р.

1 Казимиров Афанасий 18.02.14 Домодедово 286  35.17

2 Шабанкин Дмитрий 01.02.14 Ликино-Дулёво 287  36.75

3 Зверев Артём 08.06.14 Чехов 289  37.74

4 Алагизов Ярослав 23.01.14 Дубна 288  41.11

5 Абрамов Макар 10.03.15 Москва 281  42.74

6 Алексеев Фёдор 22.01.15 Москва 282  43.29

7 Обручков Самсон 02.09.15 Москва 280  47.35

8 Капитонов Степан 30.11.15 Московский 224  55.09

ЮНОШИ 2012-2013 г.р.

1 Косенков Андрей 18.09.12 Москва 300  30.74 2ю

2 Гусев Алексей 05.08.12 г.Подольск 301  32.00 3ю

3 Алексеев Ян 10.02.13 Москва 296  34.10 3ю

4 Ерофеев Филипп 07.07.13 Москва 293  36.29

5 Бредихин Фёдор 26.12.12 г.Москва 299  36.36

6 Шувариков Глеб 13.03.13 Подольск 295  36.82

7 Веселков Станислав 15.01.12 Дмитров 303  37.34

8 Родоная Николас 30.08.13 Москва 59 37.54

8 Старостенков Никита 25.05.2012 Долгопрудный 54 37.54

10 Трегубенко Михаил 24.10.13 Москва 291  39.48

11 Касаткин Артур 24.09.13 Химки 58 41.80

12 Киселев Арсений 14.10.13 Гжель 292  41.88

13 Иванов Святослав 17.08.13 Москва 99 42.44

14 Сериков Максим 16.02.13 Москва 304 42.73

Бакакин Максим 23.05.13 Дмитров 51 диск.

ЮНОШИ 2010-2011 г.р.

1 Максимов Даниил 01.01.10 Муром 316  30.53 2ю

2 Горшков Илья 14.02.11 Дмитров 309  31.84 3ю

3 Молозев Георгий 20.06.10 Подольск 312  32.15 3ю

4 Советов Никита 09.02.11 Щелково 318  32.46 3ю

5 Воронков Роман 01.01.10 Подольск 317  33.16 3ю

6 Коротун Дмитрий 22.12.10 Долгопрудный 311  33.49 3ю

7 Виниковский Дмитрий 01.07.11 Дмитров 307  34.12 3ю

8 Мухин Михаил 01.12.11 Подольск 305  35.33

9 Шамбилов Алихан 09.02.11 Щелково 320  35.38

10 Иванов Александр 30.12.11 Москва 98 36.01

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова

24 июля 2021 г.

Долгопрудный Стадион "Салют"

ЮНОШИ 2008-2009 г.р.

1 Исмаилов Артем 28.07.08 Дмитров 328 27.29 1ю

2 Кондриков Тихон 0.0.2008 Подольск 53 28.29 2ю

3 Молочников Матвей 26.08.09 Подольск 332 29.18 2ю

4 Косолапов Илья 12.06.09 Домодедово 326  30.68 2ю

5 Антошел Олег 24.05.08 Дедовск 330  30.69 2ю

6 Рогозин Святослав 27.07.09 Кострома 324  30.81 3ю

7 Федосеенко Вячеслав 23.10.09 Домодедово 95 30.87 3ю

8 Виниковский Михаил 14.04.09 Дмитров 327  32.57 3ю

9 Василик Артём 22.06.09 Домодедово 325  32.78 3ю

10 Тарасов Данила 03.12.09 Щелково 55 36.15

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова

24 июля 2021 г.

Долгопрудный Стадион "Салют"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 м Круг 400 м, автохонометраж

ЮНОШИ Финальные забеги 17.00

Место Фамилия имя Дата рожд Субьект, город Организация № Результат Вып. Разр

ЮНОШИ 2010-2011 г.р.

1 Максимов Даниил 01.01.10 Муром СШ Верба 316  1:10.01 2ю

2 Матвеев Сергей 07.04.11 Москва 114  1:10.96 3ю

3 Комаров Тихон 14.10.10 Раменское СШОР МО 116  1:11.66 3ю

4 Косенков Андрей 18.09.12 Москва Школа Спринтерского Бега 300  1:14.51 3ю

5 Молозев Георгий 20.06.10 Подольск МУ СШОР «Лидер» 312  1:14.91 3ю

6 Кривцов Андрей 23.06.10 Серпухов 121  1:15.64 3ю

7 Кривцов Александр 23.06.10 Серпухов 119  1:15.65 3ю

8 Сериков Владимир 23.08.10 Москва ЦСКА 125  1:15.96 3ю

9 Советов Никита 09.02.11 Щелково Фок Огуднево 318  1:18.25

10 Гребенников Владислав 23.01.11 Чехов СШ "Спарта" 107  1:18.66

11 Гусев Максим 10.06.10 Мытищи СШ Авангард 104  1:18.75

12 Федоренков Богдан 04.09.11 Рославль 113  1:18.79

13 Шамбилов Алихан 09.02.11 Щелково Фок Огуднево 320  1:22.02

14 Караулов Владимир 24.06.12 Дмитров МАУ СШОР "Дмитров МБМ" 101  1:24.60

15 Воронков Роман 01.01.10 Подольск МУ СШОР "Лидер" 317  1:26.34

ЮНОШИ 2008-2011 г.р.

1 Стасенко Олег 15.02.08 Элиста БУ ДО РК РДЮСШ МО и Н РК 151  59.71 3

2 Ростовцев Марк 22.02.08 Москва 142  1:01.89 1ю

3 Перерва Федор 08.02.08 Гжель СШОР МО 150  1:02.00 1ю

4 Широков Матвей 04.07.09 Гжель СШОР МО 140  1:04.05 1ю

5 Данилин Дмитрий 01.01.09 г. Раменское СШОР МО 152  1:05.01 1ю

6 Молочников Матвей 26.08.09 Подольск МУ СШОР Лидер 148  1:06.14 2ю

7 Комаров Савелий 01.01.08 г. Раменское СШОР МО 149  1:07.50 2ю

8 Тарасов Михаил 28.03.09 Подольск 143  1:07.76 2ю

9 Акмаев Михаил 13.10.08 Гжель СШОР МО 145  1:09.57 2ю

10 Галицкий Степан 09.05.09 Рославль 147  1:10.37 2ю

11 Смирнов Григорий 21.12.08 Кострома Школа выносливости 141  1:11.26 3ю

12 Горшков Никита 05.06.09 Дмитров М.Б.М Дмитров 132  1:12.30 3ю

13 Кетько Кирилл 08.12.09 Гжель СШОР МО 138  1:14.73 3ю

14 Коростовцев Леонид 01.01.09 г.о.Орехово-Зуево г.Ликино-Дулёво Стадион "Сокол" 133  1:18.93

15 Демидов Владислав 21.11.08 Москва СШОР 24, клуб WTH 134  1:18.99

16 Передрей Александр 05.05.08 Чехов  1:19.15

17 Косолапов Илья 12.06.09 Домодедово 326  1:20.43

18 Караулов Андрей 23.09.09 Дмитров МАУ СШОР "Дмитров МБМ" 130  1:26.07

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова

24 июля 2021 г.

Долгопрудный Стадион "Салют"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1000 м Круг 400 м, автохонометраж

МУЖЧИНЫ Финальные забеги 17.55

Место Фамилия имя Дата рожд Субьект, город Организация № Результат Вып. Разр

Юноши 2004-2007 г.р.

1 Бочков Аким 05.02.2004 Луховицы ГУОР / МБУ "ЛСШ" Луховицы 190  2:41.64 2

2 Миракян Арсений 16.09.2004 Подольск СШОР МО 189  2:42.67 2

3 Малышев Руслан 10.01.2004 Подольск МУ СШОР «Лидер» 191  2:43.12 2

4 Пихтуров Дмитрий 15.02.2008 г. Элиста БУ ДО РК РДЮСШ МО и Н РК 179  2:47.45 2

5 Уразов Богдан 16.02.2006 Кострома Школа пятиборья 187  2:50.71 3

6 Маслов Владимир 12.04.2004 Москва ЦСКА 194  2:50.76 3

7 Поляков Иван 01.01.2007 Подольск СШОР " ЛИДЕР" 183  2:53.71 3

8 Березовский Егор 12.05.2006 Рославль 186  2:58.40 3

9 Манец Никита 28.09.2006 Москва ЦСКА 185  2:59.80 3

10 Альмяшев Руслан 18.08.2008 Раменское СШОР МО 178  3:03.23 3

11 Сергеев Дмитрий 17.07.2005 Рославль 188  3:04.45 1ю

12 Коротков Александр 02.08.2007 Москва Юность Москвы, СШОР по Легкой Атлетике им. Братьев Знаменских 180  3:06.31 1ю

13 Сабуров Артем 15.03.2007 Архангельская обл г Котлас Общеообразовательная школа № 2 182  3:13.64 1ю

14 Васильев Денис 12.02.2007 Подольск СШОР " ЛИДЕР" 193  3:20.63 2ю

15 Кротов Матвей 31.05.2007 Кострома Школа выносливости 181  3:31.22 2ю

Мужчины 2003 г.р. и старше

1 Дурынин Илья 11.03.83 г.Сочи «Время первых» 83  2:42.68 2

2 Митрофанов Андрей 04.06.95 Долгопрудный ФОК "Салют" 80  2:42.94 2

3 Валеев Дмитрий 01.08.94 Новый Уренгой Нет 81  2:43.02 2

4 Шабунин Вячеслав 27.09.69 Москва 86  2:43.33 2

5 Шарипов Алик 22.09.87 Новый Уренгой Нет 82  2:47.16 2

6 Лисник Игорь 26.05.80 Москва NewBalance TeamRu 84  2:49.56 3

7 Гутюм Геннадий 22.11.71 г. Москва ЦФКиС ВАО 85  2:55.73 3

8 Емельянов Роман 07.03.78 Серпухов 90  3:06.51

9 Гриценко Антон 23.12.85 89  3:19.07

10 Абышкин Михаил 25.08.65 Волоколамск Бегущий человек 87  3:28.35

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова

24 июля 2021 г.

Долгопрудный Стадион "Салют"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 5000 м Круг 400 м, автохонометраж

МУЖЧИНЫ Финальные забеги 18.35

Место Фамилия имя Дата рожд Субьект, город Организация № Результат Вып. Разр

1 Гребенко Андрей 12.09.1990 Москва Беговой Монастырь 75  15:28.75 1

2 Лобов Константин 10.05.1994 Архангельск Pomorski 389  15:39.16 1

3 Мухамедзарифов Фарид 20.12.1973 Москва Беговой Монастырь 393  16:07.47 2

4 Шмаков Дмитрий 17.06.1981 Рязань 391  16:27.46 2

5 Калинин Сергей 26.04.1990 Москва 359  16:38.50 2

6 Бояркин Максим 373  16:40.91 2

7 Чибизов Алексей 07.11.1976 Рязань КЛБ Рязань 383  16:53.80 3

8 Павлов Мефодий 15.10.1991 Пгт Вурнары Бегущий Человек 78  16:55.79 3

9 Ефремов Дмитрий 24.04.1989 Красногорск 384  16:56.14 3

10 Стрижаков Олег 18.07.1963 Чехов 394  17:23.84 3

11 Ревенко Евгений 22.05.1972 Москва Kukanov_team 387  17:24.97 3

12 Андреев Артем 18.05.1988 село Турмыши 361  17:26.43 3

13 Артанин Николай 05.06.1982 Москва 372  17:28.65 3

14 Кашлев Александр 07.08.1984 Москва ML One 357  17:34.73 3

15 Гутюм Геннадий 22.11.1971 Москва 74  17:38.57 3

16 Сафронов Олег 20.10.1958 Москва Факел 385  17:40.39 3

17 Смирнов Тихон 05.06.1997 Москва 71  17:51.69 3

18 Солощенко Александр 10.04.1971 Ефремов 72  18:00.93

19 Йесуф Исадор 24.04.2000 Москва 392  18:01.21

20 Караханян Рачия 20.07.1996 Москва 390  18:11.71

21 Милешин Олег 19.10.1990 Москва 93  18:13.65

22 Демин Виктор 25.06.1989 Москва 355  18:35.40

23 Васюков Андрей 12.04.1976 Москва 358  18:37.20

24 Гулый Константин 07.01.1992 Раменское 388  19:34.03

25 Вацик Вячеслав 14.08.1974 Москва Ночевный 367  19:54.41

26 Загреев Андрей 20.07.1980 Химки Sberbank Triathlon Team 362  20:20.27

27 Дудка Александр 25.07.1959 Москва нет 366  20:41.10

28 Бурназян Давид 17.07.1991 Москва 369  21:04.49

29 Гуц Сергей 25.10.1989 Москва 371  21:17.41

30 Олейников Илья 08.03.1979 Москва 370  21:33.14

31 Калитка Андрей 30.06.1974 Москва Первый тренер 368  22:18.45

32 Бенидзе Гоча 08.03.1966 Москва 395  24:17.30

33 Елисеев Олег 04.11.1987 Москва 364  25:30.76

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова

24 июля 2021 г.

Долгопрудный Стадион "Салют"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 м автохронометраж

ДЕВУШКИ Финальные забеги 15.20

Место Фамилия имя Дата рожд Субьект, город Организация № Результат Вып. Разр

ДЕВУШКИ 2014-2015 г.р. Финальные забеги 15.20

1 Гафиатуллина Вероника 13.01.14 Дубна 206  37.96 3ю

2 Максимова Ярослава 01.01.14 Муром 207  39.02 3ю

3 Фокина Лесана 04.02.14 г.о. Лосино-Петровский 205  43.73

4 Бредихина Вера 18.01.15 г.Москва 203  44.22

5 Дедюкина Екатерина 09.09.14 Королев 204  51.58

6 Вергель Таисия 17.06.16 Чехов 201  53.42

7 Исаева Анастасия 05.09.16 Москва 56  57.23

8 Ковальская Полина 22.04.15 Долгопрудный 202  57.94

ДЕВУШКИ 2012-2013 г.р. Финальные забеги 15.23

1 Акчурина Аделина 14.06.13 Москва 212  34.34 2ю

2 Конькова Мирослава 19.07.12 Гжель 221  35.18 2ю

3 Сергеева Милена 07.01.13 Ликино-Дулёво 218  35.29 2ю

4 Максимовцева Виктория 28.03.12 Подольск 222  35.43 2ю

5 Цаголова Анна 10.08.2012 Москва 220  37.61 3ю

6 Галкина Таисия 01.11.13 Дедовск 234 37.69 3ю

7 Щербакова Есения 14.06.12 Долгопрудный 403  40.18

8 Алексеева Ксения 21.02.13 Москва 214  40.64

9 Куранова Дарья 02.02.13 Мытищи 215  41.04

10 Исмаилова Майя 24.04.13 Дмитров 213  42.51

11 Рогачева Ксения 28.10.13 Москва 210  44.39

12 Исаева София 30.09.13 Москва 403 45.18

13 Ковальская Летиция 23.03.12 Долгопрудный 223  47.70

ДЕВУШКИ 2010-2011 г.р.

Финальные забеги 15.29

1 Тимахова Тамара 01.01.10 г. Раменское 248  28.93 2

2 Каратаева Василиса 16.07.10 Раменское 249  33.69 1ю

3 Прокофьева Дарья 02.03.10 Мытищи 244  33.73 1ю

4 Колегаева Мария 23.02.11 Гжель 237  33.77 1ю

5 Шабунина Наталья 26.08.11 Москва 231  34.27 2ю

6 Андронова Полина 23.12.11 Дубна 226  34.34 2ю

7 Зверькова Вероника 26.06.11 Подольск 236  34.93 2ю

8 Болотова Софья 14.10.11 Серпухов 230  35.11 2ю

9 Рогачева Елена 10.02.10 Москва 250  35.45 2ю

10 Дедюкина Елизавета 06.12.11 Королев 227  35.97 2ю

11 Перерва Мария 13.11.11 Гжель 240  36.39 2ю

12 Куликова Анастасия 04.08.11 г.Раменское 232  36.67 3ю

13 Хамитова Ангелина 16.06.10 Долгопрудный 246  37.87 3ю

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова

24 июля 2021 г.

Долгопрудный Стадион "Салют"

ДЕВУШКИ 2008-2009 г.р.

Финальные забеги 15.38

1 Гринько Юлия 05.10.08 Подольск 272  26.11 1

2 Гончарова Дарья 06.04.09 Тула 271  28.58 2

3 Пикунова София 12.04.09 Владимир 257  29.22 2

4 Носкова Дарья 21.09.08 Дедовск 268  29.97 3

5 Коцюрмаха Олеся 01.01.08 Подольск 261  30.13 3

6 Киселева Варвара 06.04.08 Гжель 270  30.58 3

7 Бакакина Мария 04.08.09 Дмитров 255  30.82 3

8 Мешкова Анна 07.04.08 дмитров 260  31.33 3

8 Морозова Софья 24.03.08 Щелково 94  31.33 3

10 Водопьянова Ольга 08.08.09 Гжель 269  32.51 1ю

11 Коськова Алиса 29.07.09 Дмитров 256  32.55 1ю

12 Киселева Анна 21.09.08 Москва 57  33.07 1ю

13 Фатихова Ангелина 22.03.08 Дедовск 254  34.31 2ю

14 Грунина Ульяна 16.10.08 Дедовск 253  34.43 2ю

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 м Круг 400 м, автохонометраж

ДЕВУШКИ Финальные забеги 16.30

Место Фамилия имя Дата рожд Субьект, город Организация № Результат Вып. Разр

Девушки 2010-2011 г.р.

1 Кучина Валентина 15.03.10 Кострома Школа выносливости 429  1:11.07 3

2 Крымовская Дарья 17.07.11 Обнинск Квант 416  1:13.41 1ю

3 Никулина Мария 08.05.10 Москва ЦСКА 247  1:13.65 1ю

4 Кучальская Анна 19.10.10 Москва 413  1:14.65 1ю

5 Романова Алиса 11.07.10 Дмитров Дмитров МБМ 418  1:17.34 2ю

6 Исаева Ксения 25.04.10 Москва 406  1:18.04 2ю

7 Прокофьева Дарья 02.03.10 Мытищи СШ Авангард 244  1:18.33 2ю

8 Дидковская Дарья 02.06.11 Москва 426  1:18.37 2ю

9 Алагизова Мирослава 08.01.11 Дубна Беговой клуб «Арбуз» 421  1:18.49 2ю

10 Егорова Корина 09.09.10 Москва 424  1:18.61 2ю

11 Максимовцева Виктория 28.03.12 Подольск СШОР Лидер 222  1:18.95 2ю

12 Пожидаева София 17.03.10 Москва СШОР ЦСКА 245  1:19.26 2ю

13 Сухих Варвара 29.09.10 Чехов МАУ СШ Спарта 414  1:19.74 2ю

14 Кузанова Ксения 07.07.10 Рославль 427  1:21.12 2ю

15 Андронова Полина 23.12.11 Дубна СШ Дубна 52  1:21.24 2ю

16 Семичаснова Александра 08.03.11 Серпухов 412  1:21.47 2ю

17 Демидова Светлана 26.11.11 Москва СШОР 24, клуб WTH 405  1:22.40 2ю

18 Зверькова Вероника 26.06.11 Подольск СШОР ЛИДЕР 236  1:22.64 2ю

19 Дедюкина Елизавета 06.12.11 Королев СШ Авангард 227  1:23.24 2ю

20 Хамитова Ангелина 16.06.10 Долгопрудный 246  1:25.68 3ю

21 Куликова Анастасия 04.08.11 г.Раменское Спортивная школа "Сатурн" 232  1:26.53 3ю

22 Короткова Анастасия 02.12.12 Мытищи 402  1:34.18

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова
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Долгопрудный Стадион "Салют"

Девушки 2008-2009 г.р.

1 Цыбина Елизавета 11.12.08 Чехов МАУ СШ"Спарта" 462  1:04.20 2

2 Малышева Наталья 04.01.08 Дмитров МАУ СШОР «Дмитров МБМ» 475  1:05.17 2

3 Ванилар Ева 25.03.09 Дзержинский "Бегом за мечтой" 461  1:06.13 2

4 Алексеева Мария 16.03.08 Москва СШОР ЦСКА 262  1:06.53 3

5 Абрамова Варвара 30.04.09 Кострома Школа выносливости 470  1:07.24 3

6 Коцюрмаха Олеся 01.01.08 Подольск 261  1:07.29 3

7 Родивилина Анастасия 16.06.08 Рославль 473  1:07.69 3

8 Билоус Ульяна 09.02.09 Кострома Школа выносливости 468  1:08.14 3

9 Носкова Дарья 21.09.08 Дедовск МБУ «Истринская спортивная школа» имени Н.Л.Федорович 268  1:08.15 3

10 Коротченкова Екатерина 03.04.09 Москва ЦСКА 437  1:08.47 3

11 Сорокина Наталья 23.05.08 Кострома Школа выносливости 474  1:08.55 3

12 Пикунова София 12.04.09 Владимир СШОР №4 257  1:08.60 3

13 Тришина Анна 18.10.08 Гжель СШОР МО 463  1:08.77 3

14 Махина Влада 25.12.08 Крстрома Школа выносливости 458  1:08.90 3

15 Прошина Милана 26.08.08 Гжель СШОР МО 471  1:09.74 3

16 Белова Варвара 24.07.09 Кострома Школа выносливости 469  1:10.31 3

17 Беспалова Эмилия 01.01.09 г. Раменское СШОР МО 460  1:10.34 3

18 Кузнецова Анна 01.01.09 г.о.Орехово-Зуево г.Ликино-ДулёвоСтадион "Сокол" 439  1:11.54 1ю

19 Гаврилова Анна 22.02.09 Долгопрудный 456  1:13.88 1ю

20 Сидельникова Ксения 01.01.09 Москва СШОР 44 449  1:14.04 1ю

21 Талдыкина Виктория 16.02.08 Подольск Лидер 452  1:15.27 1ю

22 Семичаснова Елизавета 19.02.08 Серпухов 445  1:15.56 1ю

23 Старостенкова Дарья 07.09.08 Долгопрудный Салют 443  1:15.83 1ю

24 Леоненко Ангелина 27.08.08 Дмитров МАУ СШОР «Дмитров МБМ» 96  1:17.12 1ю

25 Морозова Софья 09.02.11 Щелково Фок Огуднево 239  1:17.78 2ю

26 Фатихова Ангелина 22.03.08 Дедовск МБУ «Истринская спортивная школа» имени Н.Л.Федорович 254  1:22.72 2ю

27 Щербакова Анастасия 25.09.08 Долгопрудный Школа № 11 435  1:24.07 2ю

28 Сенникова Софья 27.06.09 Долгопрудный Lucky run 434  1:24.56 3ю

29 Грунина Ульяна 16.10.08 Дедовск МБУ «Истринская спортивная школа» имени Н.Л.Федорович 253  1:25.30 3ю

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Всероссийские соревнования IV Мемориал В.А. Абрамова
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Долгопрудный Стадион "Салют"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1000 м Круг 400 м, автохонометраж

ЖЕНЩИНЫ Финальные забеги 17.25

Место Фамилия имя Дата рожд Субьект, город Организация № Результат Вып. Разр

Девушки 2004-2007 г.р.

1 Бодрова Екатерина 01.09.04 Рославль 168  2:55.88 кмс

2 Матвеева Дарья 03.10.06 Москва 165  2:59.25 1

3 Солдатенко Виктория 26.05.06 Чехов МАУ СШ "СПАРТА" 166  3:14.73 2

4 Федорова Юлия 07.10.07 Раменское СШОР МО 160  3:23.52 3

5 Сергеева Арина 14.12.07 Москва 161  3:29.72 3

6 Сухарева Александра 27.01.07 Москва 164  3:29.75 3

7 Буравцова Варвара 09.08.07 Обнинск СШОР "Квант" 162  3:36.59 3

8 Крайнова Анна 01.01.06 г.о.Орехово-Зуево г.Ликино-Дулёво Стадион "Сокол" 167  3:54.45 2ю

Женщины 2003 г.р. и старше

1 Хомякова Полина 24.09.03 Люберцы Сшор муниципалитета 77  2:52.11 кмс

2 Пронченкова Ольга 26.01.1990 Рославль 171  3:01.07 1

3 Михалевская Татьяна 28.11.1997 Москва ЦСКА 170 3:08.65 2

4 Толпегина Галина 21.06.1969 Москва 175  3:31.98 3

5 Плеханова Елена 16.07.1978 Жуковский PlekhanovaTeam 174  3:49.41

6 Кузнецова Наталия 08.11.1982 Москва 172  3:52.10

7 Костякова Валентина 31.07.1993 Москва Бег с удовольствием 176  5:14.05

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 5000 м Круг 400 м, автохонометраж

ЖЕНЩИНЫ Финальный забег 18.35

Место Фамилия имя Дата рожд Субьект, город Организация № Результат Вып. Разр

1 Обручкова Зинаида 26.11.1989 Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г. Москвы" Москомспорта 340  17:24.30 1

2 Стаценко Вера 347  18:40.18 2

3 Бахмутова Анастасия 20.02.1984 Москва Runlabclub 343  19:21.69 2

4 Мухамедзарифова Жанна 04.12.1973 Москва Runlabclub 344  19:50.41 3

5 Кругликова Анастасия 11.04.2001 г. Рославль Клуб 24 342  20:50.86 3

6 Максимова Мария 22.08.1997 Подольск 336  21:39.90

7 Сташкова Елена 10.07.1981 Москва 339  22:13.50

8 Сенникова Анна 03.04.1986 Долгопрудный Lucky run 341  27:46.48

9 Костина Наталья 346  29:41.64

Гл. судья

Гл.секретарь

Пятаев А.П.             ССВК

Приходько Т.А.       ССВК


